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 مشاهدات    متر رعایت می شود. 5/2_3بین تخت ها فاصله  1
 مشاهدات    نظافت لوازم و تجهیزات کنترل می شود.نحوه  2
 مشاهدات    ساعت تعویض می شود. 72و هر شتهتاریخ دا میکروستآنژیوکت , ست سرم ,  3
 مشاهدات    سنداژ به روش آسپتیک انجام می شود. 4
 مشاهدات    روز تعویض می شود. 7 –10سند فولی بیمار تاریخ دارد و هر  5
 مشاهدات    ساعت تعویض می شود، تاریخ وصل دارد و روي زمین نیست. 72یورین بگ هر 6

    د.شستشوي پرینه هر شیفت انجام می شود و ثبت می گرد 7
وجود 

مستندات و 
 مشاهدات

 مشاهدات    لوله تراشه یکبار مصرف است، در غیر اینصورت شسته و گندزدایی می شود. 8

    در صورت نیاز لوله تراشه هر هفته تعویض می شود و ثبت می گردد. 9
وجود 

مستندات و 
 مشاهدات

 مشاهدات    می شود.کاتترهاي ساکشن یکبار مصرف جهت هر بیماري مجزا استفاده   10
 مشاهدات    کاتتر هاي ساکشن دهان و تراشه جدا هستند. 11
 مشاهدات    نرمال سالین جهت دهان و تراشه هر بیمار جدا است و هر شیفت تعویض میگردد. 12
 مشاهدات    استریل و خشک نگهداري می شود. ,ساکشن بعد از استفاده شستشو  13
 مشاهدات    تعویض می شود. ساعت72شیت کاندوم هر  14
15 NGT  مشاهدات    روز تعویض می شود. 5–7هر 
 مشاهدات    سرنگ تومی تاریخ دارد و روزانه تعویض می شود. 16
 مشاهدات    با آب شستشو می شود. NGTپس از انجام گاواژ بلافاصله لوله  17
 مشاهدات    یز است.مایع گاواژ در یخچال مخصوص نگهداري می شود و ظرف آن تم 18
19 T_pic  مشاهدات    ساعت تعویض می شود و یکبار مصرف است. 72بیمار هر 
 مشاهدات    پانسمان ناحیه تراکئستومی روزانه و یا در صورت نیاز تعویض می شود. 20
 اتمشاهد    و کتدان گذاشته می شود و تاریخ دارد.  CVP lineپانسمان استریل روزانه در ناحیه  21
 مشاهدات    پانسمان به روش آسپتیک انجام می شود. 22
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 مشاهدات    تاریخ انجام پانسمان با برچسب بر روي پانسمان قید شده است. 23
 مشاهدات    ستهاي استریل تاریخ پک شدن و نام پک کننده را دارند. 24
 مشاهدات    روز یکبار مجدد استریل می شوند. 14ستهاي استریل در صورت عدم مصرف هر  25

26 
درجه ضد عفونی و یا یه  70تیغه لارنگوسکوپ بعد از استفاده با برس شستشو و خشک شده و با الکل 

 مدت یک ربع در محلول ضد عفونی کننده مناسب غوطه ور می شود.
 مشاهدات   

 مشاهدات    درجه ضد عفونی می شود.70افتالموسکوپ بعد از استفاده با الکل 27
 مشاهدات    تمیز است و در صورت عدم استفاده خشک نگهداري می شود،مخزن مانومتر اکسیژن  28

    در صورت بروز علائم عفونتهاي بیمارستانی بلافاصله به اطلاع پرستار کنترل عفونت رسانده می شود. 29
وجود 

 مستندات

    سالم است و زمان هر نوبت مصرف چراغ اشعه ثبت می شود. UVچراغ  30
وجود 

مستندات و 
 اهداتمش

 مشاهدات    ساعت به روش بهداشتی دفع می شود.72ظرف جمع آوري اشیا تیز و برنده وجود دارد و هر  31

    ، تراشه به روش صحیح انجام می شود. کشت خون، ادرار، زخم 32
مشاهده و 

وجود 
 مستندات

 مشاهدات    خونگیري به روش صحیح انجام می شود. 33
 مشاهدات    کبار مصرف است در غیر این صورت طبق دستورالعمل  ضدعفونی میگردد.لاین هاي وینتلاتور ی 34

35 
لاین هاي ونتیلاتور در صورت یکبار مصرف نبودن در صورت آلودگی و یا بعد از ترخیص بیمار تعویض 

 می شوند.
 مشاهدات   

 مشاهدات    تاده می شود.فیلتر ونتیلاتور پس از جدا شدن از بیمار، بسته بندي و به اتوکلاو فرس 36
 مشاهدات    ساکشن سانترال هر شیفت تخلیه و اسکراپ می شود. 37
 مشاهدات    سطوح مانیتور هاي قلبی، تنفسی روزانه اسکراپ می شود. 38
 مشاهدات    گانهاي استفاده شده روزانه شستشو و بعد تاریخ زده می شوند. 39
 مشاهدات    دمپایی ها روزانه شستشو می شوند یا از کاور کفش استفاده می شود. 40
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 مشاهدات    جهت کار با بیماران عفونی از گان، ماسک و دستکش استفاده می شود ۴۱
 وجود مستندات    لیست کنترل عفونت  با همراهی مسئول بخش چک می شود. ۴۲

۴۳ 
از ترخیص بیمار با محلول ضد عفونی مناسب  پمپ انفوزیون، پالس اکسیمتر و ... بیمار تمیز است و بعد

 مجدد ضد عفونی می شود .
 مشاهدات   

 مشاهدات    داروها در فضاي مناسبی ( مجزا از فضاي بیماران) تهیه می شود. ۴۴
 مشاهدات    و در بالاي سر هر بیمار جهت ضدعفونی کردن دستها وجود دارد. ICUضدعفونی کننده الکلی در وروي  ۴۵
 مشاهدات    وجود دارد.  ICUاتاق ایزوله با امکانات شستشوي دست در  ۴۶

    دهان شویه هر شیفت انجام می شود. ۴۷
مشاهده و 
بررسی دو 

 گزارش

    تهویه از طریق سیستم مرکزي  صورت می گیرد و عملکرد آن مرتب ارزیابی می شود. ۴۸
وجود مستندات 

 و مشاهدات
 مشاهدات    د و گل و گلدان وجود ندارد.پنجره ها همیشه بسته ان ۴۹
 مشاهدات    وجود دارد. ICUسینک شستشو دست در ورودي  ۵۰
 مشاهدات    در صورت ورود به بخش روپوش خود را در می آورندو گان می پوشند. ICUپرسنل غیر از  ۵۱
 مشاهدات    پرسنل در هنگام ورود به بخش و قبل از ترك بخش دست هاي خود را می شویند، ۵۲

۵۳ 
آیا دستکش استریل جهت فرآیندهاي استریل و دستکش غیر استریل جهت پروسه هاي غیر استریل 

 استفاده می شود؟
 مشاهدات   

۵۴ 
در موارد تماس بین بیماران، جابجایی  ترشحات تنفسی ، قبل از تماس بیماران خارج و دستها ضد عفونی 

 می شوند.
 مشاهدات   

 وجود مستندات    اشتی پرسنل و سابقه واکسسناسیون آنها در بخش موجود است.پرونده بهد ۵۵
 مشاهدات    براي بخور از مایعات استریل استفاده می شود. ۵۶

۵۷ 
آمبوبگ ها بعد از  استفاده با آب و مواد شوینده شسته و با محلول گندزدا، ضدعفونی وبعد مجدد آبکشی 

 می شود.
 مشاهدات   

۵۸ 
استفاده از احیا کننده ها (کلیه دستگاه ها، مثل الکتروشوك و...) تمام اتصلات آنها قطع و گند بعد از 

 زدایی می شود.
 مشاهدات   
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 مشاهدات    تمیز شسته و با مواد ضدعفونی کننده و گندزدایی می شود. ICUروزانه تمام سطوح  ۵۹
 مشاهدات    بعد از ترخیص بیمار از بخش، تمیز کردن تخت و وسایل اطراف آن انجام می شود. ۶۰

    حمام بیماران طبق پروتکل انجام می شود. (هفته اي دو بار) ۶۱
مشاهدات و 
بررسی دو 

 گزارش
 مشاهدات    شار سنج براي هر بیمار مجزا است و در صورت آلوده شدن شسته و ضد عفونی میشود.فکاف  ۶۲
 مشاهدات    م صحیح صورت می گیرد؟آیا کشت ماهیانه از بخش گرفته می شود و در صورت کشت مثبت اقدا ۶۳
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